R E Q U E R I M E N T O  Nº. 630

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informe da possibilidade de efetuar a limpeza, a capinação, a passagem de máquina motoniveladora, bem como o cascalhamento das ruas do Distrito Industrial.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado por empresários que reclamaram do estado de abandono do local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de junho de 2004.

Vereador Autor  CULA

PL